BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 3908 -CV/TWĐTN-TNTH
“V/v triệu tập dự lễ tuyên dương danh hiệu “Học sinh 3 rèn luyện”, “Học sinh 3 tốt” cấp Trung ương năm học 2018 – 2019”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  02  tháng 12 năm 2019

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn: TP. Hồ Chí Minh, Lạng Sơn, Sơn La, Hải Phòng, Hà Nam, Nghệ An, Yên Bái, Phú Thọ, Đồng Nai, Bình Định, Long An, An Giang, Kiên Giang, Trà Vinh, Quảng Trị, Bình Dương, Hậu Giang, Thanh Hoá, Hải Dương, Phú Yên, Bắc Ninh, Thái Nguyên

	Thực hiện Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2019 – 2020; căn cứ Quyết định số 356-QĐ/TWĐTN-TNTH ngày     28/11/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc trao tặng danh hiệu “Học sinh 3 rèn luyện” cấp Trung ương năm học 2018 – 2019, Quyết định số 357-QĐ/TWĐTN-TNTH ngày 28/11/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc trao tặng danh hiệu “Học sinh 3 tốt” cấp Trung ương năm học 2018 – 2019, Ban Bí thư Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh triệu tập các bạn học sinh đạt danh hiệu “Học sinh 3 rèn luyện”, “Học sinh 3 tốt” cấp Trung ương năm học 2018 – 2019 tham dự chương trình Lễ tuyên dương danh hiệu (Có danh sách kèm theo), cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ tuyên dương:
- Thời gian: 09h00 ngày 07/12/2019 (Thứ Bảy)
- Địa điểm: Nhà thiếu nhi tỉnh Thái Nguyên, đường Hùng Vương, P.Trưng Vương, TP.Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
2. Thời gian, địa điểm tập trung
2.1. Đối với học sinh ở miền Bắc
- Thời gian: 10h00 ngày 06/12/2019 (Thứ Sáu)
- Địa điểm: Khách sạn Hoàng Mấm, số 22 đường Lương Thế Vinh, P.Quang Trung, TP.Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
(Đại biểu tự di chuyển đến Thái Nguyên)
2.2. Đối với học sinh ở khu vực miền Trung, miền Nam
- Thời gian: 10h30 ngày 06/12/2019 (Thứ Sáu)
- Địa điểm: Sân bay Nội Bài, Hà Nội
(Ban Tổ chức sẽ bố trí xe ô tô đón học sinh tại sân bay Nội Bài đi Thái Nguyên)
II. CHƯƠNG TRÌNH
1. Ngày 06/12/2019
· 10h00 – 11h30: Đón tiếp đại biểu, đại biểu nhận phòng nghỉ
· 11h30 – 12h30: Ăn trưa
· 12h30 – 14h00: Nghỉ trưa
· 14h00 – 19h00: Thăm quan Khu di tích lịch sử - sinh thái ATK Định Hóa, Thái Nguyên
· 19h00 – 20h30: Tiệc giao lưu giữa các đoàn đại biểu
2. Ngày 07/12/2019
· 06h30 – 07h00: Ăn sáng
· 07h15 – 08h45: Tổng duyệt chương trình Lễ tuyên dương
· 09h00 – 10h30: Lễ tuyên dương danh hiệu
· 11h00 – 12h00: Ăn trưa
· 12h00: Kết thúc chương trình
III. MỘT SỐ YÊU CẦU CHUNG
1. Trang phục tại Lễ tuyên dương: Áo Thanh niên Việt Nam, quần tối màu, giày hoặc dép quai hậu.
2. Kinh phí:
- Kinh phí di chuyển từ địa phương đến địa điểm tập trung và chiều ngược lại do đơn vị có đại biểu nhận danh hiệu chi trả.
- Kinh phí ăn, nghỉ theo chương trình do Ban Tổ chức Lễ tuyên dương chi trả.
3. Lưu ý khác:
- Đại biểu khi đi mang theo giấy chứng minh thư nhân dân hoặc bản photo giấy khai sinh để làm thủ tục nhận giải thưởng.
- Đại biểu xác nhận thông tin tham dự chương trình Lễ tuyên dương (cung cấp thời gian đến) và gửi hình ảnh chân dung về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Thanh niên Trường học (đồng chí Trần Huyền Trang, chuyên viên Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn), số điện thoại: 024.6263.1852/094.322.1057, email: huyentrang.twd@gmail.com trước ngày 03/12/2019.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTBBT TW Đoàn (để b/c);
- Lưu TNTH, VP.
	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Bình Minh